盘山县各镇承担国家基本公共卫生服务项目卫生机构数据信息

按照国家《关于推进基本公共卫生服务项目承担机构信息公开工作的通知》要求，现将盘山县各镇卫生院承担国家基本公共卫生服务项目卫生机构数据信息公开。

  机构名称          联系电话        机构地址             承担基本公共卫生服务项目

1、古城子镇卫生院           13614271433            古城子镇拉拉村                健康教育、预防接种、0~6岁儿童健康管

                                                                                 理、孕产妇健康管理、老年人健康管理、

                                                                                 严重精神障碍患者管理、肺结核患者管

                                                                                 理、中医药健康管理、传染病及突发公共

                                                                                 卫生事件报告、卫生计生监督协管、健康

                                                                                 素养

2、吴家镇卫生院             13190349105             吴家镇榆树村                 健康教育、预防接种、0~6岁儿童健康管

                                                                                 理、孕产妇健康管理、老年人健康管理、

                                                                                 严重精神障碍患者管理、肺结核患者管

                                                                                 理、中医药健康管理、传染病及突发公共

                                                                                 卫生事件报告、卫生计生监督协管、健康

                                                                                 素养

3、得胜镇卫生院
         13624968111
             得胜镇三棵村
              健康教育、预防接种、0~6岁儿童健康管

                                                                                 理、孕产妇健康管理、老年人健康管理、

                                                                                 严重精神障碍患者管理、肺结核患者管

                                                                                 理、中医药健康管理、传染病及突发公共

                                                                                 卫生事件报告、卫生计生监督协管、健康

                                                                                 素养

4、胡家中心卫生院
         15142719393
             胡家镇居委会
              健康教育、预防接种、0~6岁儿童健康管

                                                                                 理、孕产妇健康管理、老年人健康管理、

                                                                                 严重精神障碍患者管理、肺结核患者管

                                                                                 理、中医药健康管理、传染病及突发公共

                                                                                 卫生事件报告、卫生计生监督协管、健康

                                                                                 素养

5、陈家镇卫生院
         13795051590              陈家镇陈家村                 健康教育、预防接种、0~6岁儿童健康管

                                                                                 理、孕产妇健康管理、老年人健康管理、

                                                                                 严重精神障碍患者管理、肺结核患者管

                                                                                 理、中医药健康管理、传染病及突发公共

                                                                                 卫生事件报告、卫生计生监督协管、健康

                                                                                 素养

6、坝墙子镇卫生院
         13998768976
             坝墙子镇居委会
              健康教育、预防接种、0~6岁儿童健康管

                                                                                 理、孕产妇健康管理、老年人健康管理、

                                                                                 严重精神障碍患者管理、肺结核患者管

                                                                                 理、中医药健康管理、传染病及突发公共

                                                                                 卫生事件报告、卫生计生监督协管、健康

                                                                                 素养

7、太平镇卫生院
         13604239331
             太平镇太平社区
              健康教育、预防接种、0~6岁儿童健康管

                                                                                 理、孕产妇健康管理、老年人健康管理、

                                                                                 严重精神障碍患者管理、肺结核患者管

                                                                                 理、中医药健康管理、传染病及突发公共

                                                                                 卫生事件报告、卫生计生监督协管、健康

                                                                                 素养

8、沙岭中心卫生院
         13842733788
             沙岭镇三河村                 健康教育、预防接种、0~6岁儿童健康管

                                                                                 理、孕产妇健康管理、老年人健康管理、

                                                                                 严重精神障碍患者管理、肺结核患者管

                                                                                 理、中医药健康管理、传染病及突发公共

                                                                                 卫生事件报告、卫生计生监督协管、健康

                                                                                 素养

9、甜水镇卫生院
         13942771010              甜水镇孙家村
              健康教育、预防接种、0~6岁儿童健康管

                                                                                 理、孕产妇健康管理、老年人健康管理、

                                                                                 严重精神障碍患者管理、肺结核患者管

                                                                                 理、中医药健康管理、传染病及突发公共

                                                                                 卫生事件报告、卫生计生监督协管、健康

                                                                                 素养

10、高升中心卫生院
      15904278855             高升镇边东村
              健康教育、预防接种、0~6岁儿童健康管

                                                                                 理、孕产妇健康管理、老年人健康管理、

                                                                                 严重精神障碍患者管理、肺结核患者管

                                                                                 理、中医药健康管理、传染病及突发公共

                                                                                 卫生事件报告、卫生计生监督协管、健康

                                                                                 素养